第２号様式(第２条関係)
	体育施設利用許可申請書

	第　　　　　号
年　　月　　日

　住所

　氏名　　　　　　　　　　　　　　様

　電話番号

　次のとおり市民庭球場の予約利用したいので申請します。

	利用施設
	・砂入り人工芝コート　　　・クラブハウス

	利用人員
	・高校生以下(　　　人)・免除対象者(　　　人)・その他(　　　人)

	利用目的
	・練習

・試合(大会名)
・その他

	附属設備等
	放送設備の利用(有・無)　テーブル(　　　台)　イス(　　　脚)

	利用日時
	　　 　年　　月　　日　　　時～　　時(コートNo.　　　　 　　　)
　　　 年　　月　　日　　　時～　　時(コートNo.　　　　 　　　)
　　　 年　　月　　日　　　時～　　時(コートNo.　　　　 　　　)
　　　 年　　月　　日　　　時～　　時(コートNo.　　　　 　　　)
　　　 年　　月　　日　　　時～　　時(コートNo.　　　　 　　　)
　　　 年　　月　　日　　　時～　　時(コートNo.　　　　 　　　)

	参加料の有無
	　　　有(1人当たり　　　　円)　　　　　無

	利用料

	コート・照明設備

　　円×　　時間×　　面＝　　　円

　　円×　　時間×　　面＝　　　円

　　円×　　時間×　　面＝　　　円
	クラブハウス

　　円×　　時間＝　　　円

　　円×　　時間＝　　　円

　　円×　　時間＝　　　円

	一部免除する額　　　　　　　　　合計　　　　　　　　　　　　　円

	備考

	その他

（漫湖公園市民庭球場）
PAGE